Totes les altres coses posades per los procuradors de Çaragossa negue lo dit 
A(rnau) Pinós, procurador de la universitat de Morella, ésser veres segons que po-
sades són, hon demane ésser absoltz de la dita demanda en nom de la dita universi-
tat de Morella. Protesta emperò lo dit A(rnau) Pinós que a declarar \les quantitatz/ 
per los ditz procuradors demanadós no·n deu ésser reebut sagrament, com per lo 
dit sagrament solament no serien declarades les dites demandes ni lo dit sagrament 
no ha \loch/ en aquest cas per tal car ço que ells feeren fo feyt per manament del 
senyor rey, per què ells no són tengutz en nenguna cosa. E a fundar son [enteni]
ment e a provar les ||4r dites coses trau lo dit A(rnau) Pinós en testimoni e en prova 
los testimonis e tot lo procés haüt e pres per G(uillem) de Vallvert damunt dit, e 
una carta pública la tenor de la qual és aital:

Noverint universi quod sexto nonas Madii anno Domini millesimo CCCº, Theric de 
Brusca, Petrus de Vinatea et Michael de Belssa, iurati Morelle, comparuerunt coram Bart-
holomeo de Siurana, iusticia Morelle, asserentes amisisse quodam publicum instrumentum 
presentacionis iamdiu facte per me, notarium infrascriptum, ad requisicionem Sancii de Tena 
et G(uillelmi) Logaya cuiusdam littere excellentissimi domini Alfonsi, inclite recordacionis 
regis Aragonum, in dicto instrumento inserte, petentes cum instancia de predicto instrumento 
eis fi eri reparacionem, unde nos, antedictus iusticia, visa antiqua notula receptoque iuramento 
a dictis iuratis qui dictam reparacionem petebant fi eri ad conservacionem iuris universitatis 
consilii de Morella et non propter fraudem aliquorum, dedimuns in mandatis Poncio de 
Raneriis, notario publico in Morella, predictum instrumentum repararet iuxta formam notule 
antique, unde ego dictus Poncius de Paners, recepto precepto dicti iusticie, reparacionem dicti 
instrumenti iuxta tenorem antiquum scribi fecit et feci ut inferius continetur:

Quarto idus Septembris anno Domini millesimo CCº LXXXº septimo. Sancius de 
Tena, portarius domini regi, et Guillelmus Logaya, de domo sua, presentaverunt Petro Gau-
cerandi, iusticie Morelle, et iuratis et consilio eiusdem quandam litteram sigillatam in dorsso 
cum sigillo domini regi Alfonsi, cuius littere series talis est:43

Alfonsus, Dei gracia rex Aragonum, Maiorice et Valencie ac comes Barchinone, fi de-
libus suis iusticie, iuratis et consilio Morelle, salutem et graciam. Sciatis quod mitimus ad 

¶ 43 Al marge dret: «Litera domini regis de credencia». 
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vos, fi deles nostros Sanccium de Tena, porterium nostrum, et Guillelmum Logaya, de domo 
nostra, mandantes vobis quot credatis eis de hiis que ex parte nostra vobis dixerint refferendo 
et secamini ipsos ac faciatis pro eis quicquid ex parte nostra dixerint iniungendum.